年    月    日

パークシティ溝の口管理組合

理  事  長  殿

    棟      号室

氏名          印

長 期 不 在 届

パークシティ溝の口使用規則第 7 条第 2 号の規定により、下記のとおりお届けいたします。

記

不 在 期 間

年   月   日 ～   年   月   日

緊 急 連 絡 先

住所：〒

電話：

連 絡 事 項

※ご注意

管理防災センターでは郵便物及びお届け物をお預かりできませんのでご了承下さい

以  上